
ZARZĄDZENIE Nr 81/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 08 września 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2020 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 ust. 2 Uchwały Nr XVIII/89/2019 

Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30.12.2019 r. w sprawie budżetu miasta i gminy 

Prochowice na 2020 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta i gminy na 2020 rok o kwotę 1.684,00 zł, z tego 

dochody bieżące o kwotę: 1.684,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta i gminy na 2020 rok o kwotę 1.684,00 zł, z tego 

wydatki bieżące o kwotę: 1.684,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 3 

 

Po dokonanych zmianach budżet gminy Prochowice na rok  2020  wynosi: 

 

1. Dochody budżetu gminy:     44.280.966,73 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące      38.760.008,08 zł 

b) dochody majątkowe       5.520.958,65 zł 

2. Wydatki budżetu gminy:     45.337.705,17 zł 

a) wydatki bieżące       38.602.138,28 zł 

b) wydatki majątkowe, inwestycyjne, zakupy inwestycyjne  

i dotacje na inwestycje:        6.735.566,89 zł 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

 Alicja Sielicka 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 81/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 08.09.2020 r. 

1. Dochody i wydatki budżetu gminy zwiększono o kwotę 1.684,00 zł zgodnie z: 

-  pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.286.2020.MK z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

informującym o zwiększeniu dotacji celowej o kwotę 246,00 zł przeznaczonej na wypłacanie 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 

pkt 9 oraz ust.2 i 3 ustawy o pomocy społecznej (r. 85219), 

- pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.287.2020.MK z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

informującym o zwiększeniu dotacji celowej o kwotę 246,00 zł przeznaczonej na wypłacanie 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 

pkt 9 oraz ust.2 i 3 ustawy o pomocy społecznej (r. 85219). 

 

2. Przeniesień w planie wydatków dokonano w celu zapewnienia prawidłowej gospodarki 

finansowej gminy zgodnie z upoważnieniami  wynikającymi z art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz § 16 Uchwały nr XVIII/89/2019 Rady Miasta i 

Gminy Prochowice z dnia 30.12.2019r. w sprawie budżetu miasta i gminy Prochowice na 

2020 rok. W tym: 

- środki w kwocie 10.000,00 zł z rezerwy celowej (r. 75818) na zarządzanie kryzysowe 

przeznacza się na działania związane z przeciwdziałaniem, zapobieganiem i zwalczaniem 

choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej dalej COVID-19, o której mowa 

w ustawie z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (r. 75421). 

- w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 w Prochowicach oraz Szkoły Podstawowej 

w Dąbiu dokonuje się zmiany polegającej na przeniesieniu z paragrafu 4210 do paragrafu 

4240 środków dotacji na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych do bibliotek 

szkolnych (korekta do Zarządzenia Nr 65/2020 z dn. 15.07.2020). 

 

Szczegółowy wykaz zmian w planie wydatków, z wyszczególnieniem kwot 

i paragrafów zawierają załączniki nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

 

  Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

Alicja Sielicka 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 81/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 08.09.2020

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU NA 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 830 307,00 1 684,00 831 991,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 247 465,00 1 684,00 249 149,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 936,00 1 684,00 6 620,00

Zlecone 4 936,00 1 684,00 6 620,00

Razem: 44 279 282,73 1 684,00 44 280 966,73

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 81/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 08.09.2020 r.

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 478 119,50 10 000,00 488 119,50

75421 Zarządzanie kryzysowe 70 000,00 10 000,00 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 10 000,00 70 000,00

Własne 60 000,00 10 000,00 70 000,00

758 Różne rozliczenia 131 369,70 -10 000,00 121 369,70

75818 Rezerwy ogólne i celowe 130 000,00 -10 000,00 120 000,00

4810 Rezerwy 130 000,00 -10 000,00 120 000,00

Własne 130 000,00 -10 000,00 120 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 185 542,04 0,00 11 185 542,04

80101 Szkoły podstawowe 7 760 059,20 0,00 7 760 059,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 213,69 -16 000,00 176 213,69

Własne 192 213,69 -16 000,00 176 213,69

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 378,31 16 000,00 96 378,31

Własne 80 378,31 16 000,00 96 378,31

852 Pomoc społeczna 2 317 247,68 1 684,00 2 318 931,68

85219 Ośrodki pomocy społecznej 792 754,01 1 684,00 794 438,01

3110 Świadczenia społeczne 9 621,96 1 658,74 11 280,70

Zlecone 4 861,96 1 658,74 6 520,70

4300 Zakup usług pozostałych 29 534,04 25,26 29 559,30

Zlecone 74,04 25,26 99,30

Razem: 45 336 021,17 1 684,00 45 337 705,17

BeSTia Strona 1 z 1


